



Armoa ja
iloa ihmisille

Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry

YSTÄVÄKIRJE 3-4.2023

Hänessä me olemme, liikumme ja olemme. Apt 17:28

Hyvät nimikkoseurakunnat, ystävät ja työn tukijat!

Viime kirjeestä on kulunut aikaa melkein puoli vuotta. Maaliskuussa saimme Kullamaalle Tallinnan Jaanin (Johanneksen) kirkosta käytetyt kirkon penkin alustat. Kylmässä kirkossa ne hiukan lämmittävät - ainakin mieltä! Kävin myös Elyn juhlissa maaliskuussa Tampereella ja sieltä matkustin Pietarsaareen, sieltä Kokkolaan (nimikkoseurakuntani, kiitos vieraanvaraisuudesta) ja Raaheen (Kullamaan ystävyysseurakunta). Sieltä yöllä ajoa kohti Turku. Seinäjoella pysähdyin hotelliin nukkumaan 3 tuntia ja jatkoin kohti Turku ja sieltä iltalaivalle Helsinkiin ja yöksi Haapsaluun.

On kevät toimintojen aika

Keväällä pidin rippikoulua sekä Mihklissä että Kullamaalla. Kastoin ja konfirmoin heidät vasta kesällä. Toukokuussa saimme vieraaksemme Kullamaalle rovastikuntakokouksen, jossa jumalanpalveluksessa palvelivat arkkipiispa Viilma ja piispa Salumäe. Valittiin uudestaan 4 vuodeksi lääninrovastiksi Kaido Saak ja varalääninrovastiksi Kyllike Valk. Itse tulin valituksi rovastikuntaneuvostoon. Toukokuun lopussa vierailin Piirsalun nimikkoseurakunnassa Vahastun srkssa, joka vietti kirkon 140-vuotisjuhlia. Toukokuun 29. juhliittiin Kullamaalla Rudolf Tobiaksen 150-vuotisjuhlia ja kirkossa oli konsertti, joka keräsi kuulijoita yli 80. Samalla siitä alkoi juhla viikot. Konsertteja oli Kullamaan kirkossa 5, joista viimeinen oli juhannusviikolla ja esiintyi Viron kansallismieskuoro RAM, joka keräsi kuulijoita kirkon melkein täyteen.

On kesäaika

Kesäkuun alussa teki Ely retken Tallinnaan, sain nähdä ja puhua tukijoille. Kiitokset Anterolle ja Heinille hyvin organisoidusta retkestä. Kiitos myös Tallinnan tuomiokirkkoseurakunnalle, jossa saimme vierailla.

Kesän alussa pidin Piirsalussa ja Kullamaalla hautausmaajuhlan. Mihklissä kesäkuun 11. päivänä pidimme kirkossa hopealeirin (25 vuotta konfirmaatiosta) ja hautausmaajuhlan sekä kirkossa vielä konsertin. Väkeä oli kivasti liikkeellä. Ennen juhannusta vieraili Kullamaalla myös Raahen seurakunnan rippikoulunuoret ja sain kertoa heille lähetystyöstä.

Heinäkuun alussa toimitin kasteita ja konfirmaation Kullamaalla. Messussa oli väkeä n. 60 hlöä. Tavallisesti kymmenkunta. Seuraavana sunnuntaina oli sama Mihklissä ja väkeä samoin n. 60. Heinäkuussa on tavallisesti Mihklissä myös ”laat” tori, joka on suosittu. Parhaimpina vuosina on osallistujia ollut monta tuhatta. Koska oli hienot ilmat oli väkeä runsaasti liikkeellä. Yksi toritapahtuman järjestäjistä tuli kiittämään, että oli tilannut Taivaan Isältä hyvät ilmat. Sanoinkin hänelle, että rukous on kantava, jota suosittelen myös hänelle. Heinäkuun lopussa kävin vielä vanhainkodeissa jakamassa ehtoollista ennen lomaani, joka alkoi Elyn kesäjuhlan jälkeen.

On Elyn kesäjuhla Ilmajoella 5-6.8.

Matkustin Ilmajoelle jo perjantai-illaksi. Tampereella jälleen eksyin ja ajoin Virroille saakka, jonka kautta kiersin Ilmajoelle. Illalla olin lopuksi perillä. Lauantaina Heinin kanssa pidimme Siionin kanteleen

lauluhetken. Meidän kanavassa lauloimme Siionin Kannel ykköstä. Puhuin laulusta ”En voi rikkaammaksi tulla...” Sunnuntaina oli meillä jokaisella lähetillä puheenvuoro omasta kentästä.

On ilon aika

Sain kutsuttuna osallistua piispa Tiit Salumäen juhlaan, jossa hänelle myönnettiin Suomen kirkon korkea kunniamerkki, Pyhän Henrikin risti. Arkkipiispa Viilma oli kutsuttuna myös. Juhlahetki arkkipiispa Luoman luona Turussa 17. elokuuta oli hieno ja juhlallinen. Kutsussa mainittiin, että tiedon saa julkaista vasta 17.8., joten nyt voin julkaista, jonka jo sekä Suomen että Viron kirkko on julkaissut.

Lopuksi toivon, että rukoilet Viron lähetystyön puolesta. Kenttä ei ole helppo, mutta tähän voisi ottaa Jaak 4:15. Näin tulisi sanoa: ”Jos Herra tahtoo, niin me elämme ja teemme sitä ja sitä.”

Rukousaiheita

- Ilonaiheina kastetut ja konfirmoidut uudet jäsenet Kullamaalla ja Mihklissä
- Armoa ja iloa tehdä lähetystyötä Virossa
- terveyttä ja viisautta tehtävien hoitamiseen
- Ukrainan sota
- syksyn tilaisuudet

Taivaan Isän Armohoitoon

Kari - Viron lähetinne

Voit tukea työtäni rukouksin ja kätten töin. Myös taloudellinen tuki on tärkeää. Evankelinen lähetisyhdistys – ELY ry:n tilinumero, jonne tuen voi maksaa on **F128 5114 0220 0343 69** ja viestiksi **Kari Tynkkynen, merkitse viestiin myös oma kotiseurakuntasi, kiitos.**

